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Pani 

Agata Binkowska 

Radna Województwa Świętokrzyskiego 

 

Dotyczy: odpowiedź na interpelację złożoną w dniu 28.05.2021 r. w sprawie programu 

politycznego Polski Ład. 

 

Szanowna Pani Radna, 

w odpowiedzi na złożoną przez Panią Radną interpelację w sprawie programu politycznego 

Polski Ład, uprzejmie informuję, co następuje. 

W złożonej interpelacji zawarła Pani kilka wątpliwości i szczegółowych pytań, dotyczących 

zaprezentowanego w dniu 15 maja br. Polskiego Ładu - szeroko zakrojonego, ambitnego 

programu społeczno-gospodarczego Zjednoczonej Prawicy, którego celem jest nadanie nowego 

impulsu rozwojowego Polsce po trudnościach wywołanych pandemią. Program ten 

ukierunkowany jest na usprawnienie funkcjonowania naszego Państwa w wielu dziedzinach, 

do których należą między innymi: 

• ochrona zdrowia, 

• system podatkowy, 

• inwestycje w kulturę, 

• inwestycje w edukację, 

• inwestycje w cyfryzację, 

• inwestycje w ochronę środowiska i energetykę, 

• ułatwienia dla prowadzenia działalności gospodarczej, 

• polityka prorodzinna, 

• polityka senioralna, 

• polityka wprowadzenia korzystnych rozwiązań dla rolnictwa. 



 

W ślad za przedstawionymi założeniami Polskiego Ładu zostaną przygotowane projekty aktów 

prawnych, programów i innych dokumentów, które będą służyły realizacji poszczególnych jego 

elementów. 

Chcę w tym miejscu zaznaczyć, że Zarząd Województwa Świętokrzyskiego nie jest 

bezpośrednim adresatem uwag, wątpliwości i pytań, dotyczących szczegółowych rozwiązań, 

zawartych w dokumencie Polski Ład. Zaproponowane w nim rozwiązania będą szczegółowo 

opisywane w projektach ustaw, nad którymi pracują resorty odpowiedzialne za poszczególne 

dziedziny. Do konkretnych propozycji będzie można się odnieść w momencie, gdy zostaną one 

przedstawione jako projekty ustaw oraz rozpocznie się proces legislacyjny. 

W związku z powyższym, przedstawienie konkretnych danych i wyliczeń, jako odniesienia do 

zawartych przez Panią w złożonej interpelacji symulacji, przytoczonych za wypowiedzią 

przedstawiciela jednej z warszawskich kancelarii podatkowych w wywiadzie udzielonym 

Polskiej Agencji Prasowej, nie jest możliwe. 

Informuję jednocześnie, że Zarząd Województwa Świętokrzyskiego będzie dokładał starań, by 

w zawartym w Polskim Ładzie szeroko zakrojonym programie inwestycyjnym region 

świętokrzyski uczestniczył w możliwie największym zakresie. 

 

Z poważaniem 

Andrzej Bętkowski 

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

(dokument podpisano elektronicznie) 
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